



ORDEN DEL DIA

DE LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE HACIENDA DE LA HONORABLE ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DEL VALLE DEL CAUCA. A EFECTUARSE EL VIERNES 23 DE JUNIO DE 2023. HORA: 9:00 A.M., DE MANERA PRESENCIAL DE CONFORMIDAD CON LA LEY 2200 DE 2022 Y ORDENANZA REGLAMENTARIA No. 001 DE 2022.

- 1. Llamada a lista y verificación del Quórum.
- 2. Lectura y aprobación del Orden del Día.
- 3. Presentación y estudio del Proyecto de Ordenanza No.

008 DE 22 DE JUNIO DE 2023, "POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA EL PRESUPUESTO DE RENTAS, RECURSOS DE CAPITAL Y EL PRESUPUESTO DE GASTOS O APROPIACIONES DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA, PARA LA VIGENCIA FISCAL COMPRENDIDA ENTRE EL 1º DE ENERO Y EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 Y SE APRUEBA LAS SUSTITUCIÓN DE FUENTE DE UNA VIGENCIA FUTURA ORDINARIA".

Citados los señores (as): José Fernando Gil Moscoso Director del Departamento Administrativo de Hacienda y Finanzas Públicas, Diego Felipe Bustamante Arango Director del Departamento Administrativo de Planeación, Lía Patricia Pérez Carmona Directora Departamento Administrativo de Jurídica y Nev Hernando Muñoz Sánchez Gerente de la Unidad Administrativa de Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria.

Dra. ÁNGELA CARMENZA FERNÁNDEZ CORREA

Secretaria General Cel. 3013775405

Email. acfernandez@valledelcauca.gov.co

Digito: Alba Lucy Ocaña, Secretaria.

Revisó: Ángela Carmenza Fernández Correa, Secretaria General.